GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp bàn xử lý tình trạng khai thác cát trái phép

trên địa bàn thành phố.

I. Thành phần mời tham dự:

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND thành phố (phụ trách lĩnh vực);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính - Kế hoạch, Đội Quản lý trật tự đô thị, Đồn Biên phòng Cửa

khẩu Cảng Sa Kỳ, Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố và Đội trưởng Đội Cảnh sát ĐTTP

về kinh tế và chức vụ;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Quảng Phú, Trần Phú, Lê

Hồng Phong, Nghĩa Chánh, Nghĩa Dõng, Nghĩa Dũng, Nghĩa Hà, Nghĩa Phú,

Tịnh Ấn Tây, Trương Quang Trọng, Tịnh An, Tịnh Long, Tịnh Khê.

II. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 18/8/2023 (Sáng thứ Sáu).

III. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND thành phố.

IV. Đơn vị chuẩn bị nội dung cuộc họp:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố báo cáo tổng hợp chung về

tình hình quản lý nhà nước về khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn.

 2. Công an thành phố báo cáo công tác tuần tra, kiểm tra, xử lý tình trạng

khai thác, lập bến bãi, vận chuyển, mua bán cát trái phép trên khu vực sông Trà

Khúc.

3. UBND các xã, phường báo cáo cụ thể tình hình thực tế thực hiện nhiệm

vụ quản lý, bảo vệ, ngăn chặn việc khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn

quản lý.

 Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

		2023-08-17T10:33:15+0700

		2023-08-17T10:40:03+0700

		2023-08-17T10:40:03+0700

		2023-08-17T10:40:03+0700

		2023-08-17T10:40:03+0700